

Dronning Olgas Vej 1 Holding A/S
CVR-nr. 31486920
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2016

Dirigent

Navn: Jesper Kaas Horsbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dronning Olgas Vej 1 Holding A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31486920

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Claus Hansen

Kurt Sigurd Toft

Peder Kristian Eriksen

Poul Vagn Carstensen

Steen Danvig Lildal

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 3.018 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 13.394 t.kr.

For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		3.021.022	3.519.189
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.015)</u>	<u>(1.431)</u>
Driftsresultat		3.019.007	3.517.758
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(784)</u>	<u>(711)</u>
Årets resultat		<u><u>3.018.223</u></u>	<u><u>3.517.047</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.018.223</u>	<u>3.517.047</u>
		<u>3.018.223</u>	<u>3.517.047</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.433.102	10.412.080
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>13.433.102</u>	<u>10.412.080</u>
Anlægsaktiver		<u>13.433.102</u>	<u>10.412.080</u>
Likvide beholdninger		<u>1.536</u>	<u>2.801</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.536</u>	<u>2.801</u>
Aktiver		<u><u>13.434.638</u></u>	<u><u>10.414.881</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.893.955</u>	<u>7.875.732</u>
Egenkapital		<u>13.393.955</u>	<u>10.375.732</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.433	37.899
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.683</u>	<u>39.149</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.683</u>	<u>39.149</u>
Passiver		<u>13.434.638</u>	<u>10.414.881</u>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	7.875.732	10.375.732
Årets resultat	0	3.018.223	3.018.223
Egenkapital ultimo	2.500.000	10.893.955	13.393.955

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	22.428.910
Kostpris ultimo	22.428.910
Opskrivninger primo	(12.016.830)
Dagsværdireguleringer	3.021.022
Opskrivninger ultimo	(8.995.808)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.433.102

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Dronning Olgas Vej 1 A/S	Aarhus	A/S	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Aktier	2.500	1.000,00	2.500.000
	2.500		2.500.000

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	2.500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	2.000.000	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	2.500.000	2.500.000	500.000	500.000	500.000

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dronning Olgas Vej 1 Holding II A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Dronning Olgas Vej 1 Holding II A/S, Marselisborg Havnevej 52, 8000 Aarhus C

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dronning Olgas Vej 1 Holding II A/S, Marselisborg Havnevej 52, 8000 Aarhus C